
024 Ústí nad Orlicí – Štíty 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedených termínech proběhnou denní 
výluky traťové koleje na trati č. 024 v úseku Letohrad – Jablonné nad Orlicí. Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

LETOHRAD – JABLONNÉ NAD ORLICÍ 
 

Datum konání: 
ve dnech 15. a 16. dubna 2019, vždy od 8:40 hod. do 17:20 hod. 
 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 6280, 7166, 6282, 7172, 5156, 7174, 7176, 7178 v úseku Jablonné 
nad Orlicí – Letohrad, 
Os 7153, 6283, 7163, 7165, 7167, 7169, 7171 v úseku Letohrad – 
Jablonné nad Orlicí.  

 
 

Opatření ve vlacích se službou c: 
Služba c není zajištěna v autobusech náhradní dopravy a u vlaků Os 7174, 7165, 7169, 7172, 
7178 v úseku Lichkov – Jablonné nad Orlicí a zpět. Přednost v přepravě mají dětské kočárky 
s dětmi. 
 

Opatření ve vlacích se službou a: 
Služba a není zajištěna v autobusech náhradní dopravy a u vlaků Os 7165, 7174. Přepravu 
cestujících na invalidním vozíku lze zajistit pouze po předchozím předhlášení nejméně 24 hodin 
předem na www.cd.cz. 
 

Opatření ve vlacích se službou ^: 
Služba ^ není zajištěna v autobusech náhradní dopravy a u vlaků Os 6280, 6282, 6283, 7155, 
7164, 7167, 7171, 7176 v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad a zpět. 
 

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Letohrad před staniční budovou 

Verměřovice BUS zastávka „Verměřovice, žel. zast.“ 
Jablonné nad Orlicí před staniční budovou 
 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


